
UCHWAŁA NR XXVIII/222/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 152.817,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
Nr 2 do uchwały. 

2.  Zmienia się wydatki budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 152.817,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 
4 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 30.686.743,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 22.811.781,00 zł, 

b) dochody majątkowe własne – 2.220.890,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.654.072,00 zł.

2) wydatki w kwocie – 32.015.528,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.873.456,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.654.072,00 zł, 

c) wydatki majątkowe własne – 4.488.000,00 zł.

3) wynik finansowy w kwocie 1.328.785,00 zł deficyt budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: VDKTV-GNNQL-JIXVZ-LNKXZ-AQSDI. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1 

    

do Uchwały Nr 
XXVIII/222/17     

    

Rady Gminy w 
Biesiekierzu 

    

z dnia 26.01.2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

600     Transport i łączność 35 074,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy -11 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

-11 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 46 074,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

46 074,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

11 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

11 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 743,00 

  90002   Gospodarka odpadami 106 743,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

106 743,00 

      Razem 152 817,00 

 

 

Id: VDKTV-GNNQL-JIXVZ-LNKXZ-AQSDI. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 2 

    

do Uchwały Nr          

    

XXVIII/222/17 
Rady Gminy w 

Biesiekierzu 

    

z dnia 26.01.2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

ORGAN 

600     Transport i łączność 46 074,00 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 46 074,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

46 074,00 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność -11 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy -11 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

-11 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

11 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

11 000,00 

URZĄD GMINY 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

106 743,00 

  90002   Gospodarka odpadami 106 743,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

106 743,00 

      Razem 152 817,00 

 

Id: VDKTV-GNNQL-JIXVZ-LNKXZ-AQSDI. Podpisany Strona 1



      

     

Załącznik Nr 3 

     

do Uchwały Nr          

     

XXVIII/222/17 
Rady Gminy w 

Biesiekierzu 

     

z dnia 26.01.2017 r. 

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z dotacji 
na zadania z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

600     Transport i łączność 46 074,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 46 074,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 474,00 0,00 

750     Administracja publiczna 82 743,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

82 743,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 743,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

24 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 24 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 

Razem: 152 817,00 0,00 

 

 

Id: VDKTV-GNNQL-JIXVZ-LNKXZ-AQSDI. Podpisany Strona 1



 
    

Załącznik Nr 4 

     

do Uchwały Nr          

     

XXVIII/222/17 
Rady Gminy w 

Biesiekierzu 

     

z dnia 
26.01.2017r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność 46 074,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 46 074,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 474,00 0,00 

URZĄD GMINY 

750     Administracja publiczna 82 743,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

82 743,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 743,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

24 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 24 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 

Razem: 152 817,00 0,00 

 

Id: VDKTV-GNNQL-JIXVZ-LNKXZ-AQSDI. Podpisany Strona 1




